

## Звіт про використання благодійних внесків

За рахунок благодійних внесків батьківської громадськості придбано:

### СЕРПЕНЬ

Дата	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
01.08.2020	Лист оцинковки 0,4кв.м для ремонт даху на вході в третій корпус	Шт.	1	230.00	230.00
	Заміна водопровідної системи в умивальній кімнаті групи «Перлинки»				
01.08.2020	Кран для умивальника в групу «Перлинки»	Шт.	4	130.00	520.00
01.08.2020	Шланг водяний 0,40	Шт.	4	30.00	120.00
01.08.2020	Змішувач в групу «Перлинки»	Шт.	1	385.00	385.00
01.08.2020	Шайба для закріплення кранів на умивальники	кг	0.225	100.00	22.50
01.08.2020	Клапан 20	Шт.	6	2.00	12.00
01.08.2020	Куток 20	Шт.	4	3.00	12.00
01.08.2020	Куток 20/ ½	Шт.	1	46.00	46.00
01.08.2020	Перехідник 20/ ½	Шт.	3	46.00	138.00
01.08.2020	Труба 20	Шт.	6	22.00	132.00
01.08.2020	Фарба різна для фарбування запірної арматури в тепlopункті .	кг	1.400	199.50	199.50
01.08.2020	Сифон для піддона в групу «Зайчєнята»	Шт.	1	66.00	66.00
01.08.2020	Водоемульсійна фарба для фарбування каркасу із гіпсокартону для встановлення піддону в умивальній кімнаті групи «Зайчєнята»	л	1	57.00	57.00
01.08.2020	Бензин для газонокосарки	л	7.07	21.90	154.83
01.08.2020	Ліска для газонокосарки	Шт.	1	50.00	50.00
	Ремонт сідців центрального входу				
01.08.2020	Цемент	кг	25	84.00	84.00
01.08.2020	Сітка	Шт.	3	56.00	168.00
01.08.2020	Куток металевий 45x45	м	6	60.00	360.00

01.08.2020	Лак паркетний для фарбування паркету в музичній залі	кг	0.900	172.00	172.00
01.08.2020	Фарба для фарбування східців третього корпусу входу в групи «Перлинки», «Пізнайки»	кг	0.900	55.00	55.00
03.08.2020	Головка до газонокосарки заміна головки в газонокосарці	Шт.	1	350.00	350.00
	Фарбування дерев'яної підлоги в коридорі третього корпусу, фарбування східців на центральному вході				
03.08.2020	Фарба для підлоги	кг	5.6	159.00	318.00
03.08.2020	Валик	Шт.	1	42.00	42.00
06.08.2020	Доска дерев'яна 0.130x3м Ремонт підлоги в коридорі першого корпусу	Шт.	4	102.00	408.00
06.08.2020	Куток дерев'яний 30x30x2.5 Закріплення кутів на дверях групової, умивальної та спальної кімнати групи «Всезнайки».	Шт.	6	53.00	318.00
	<b>Всього:</b>			<b>4 419.83</b>	
			<b>Чотири тисячі чотиреста дев'ятнадцять гривень 83 копійок</b>		